1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不就本公告全部或任何部分內容所導致或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

JD Health International Inc.
京東健康股份有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6618（港幣櫃台）及86618（人民幣櫃台））

內幕消息
2 0 2 3年第三季度之未經審計最新資料

本公告乃由京东健康股份有限公司（「本公司」或「京東健康」，連同其子公司及關聯併表
實體統稱「本集團」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規
則」）第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文（定義
見上市規則）而刊發。

業務最新資料

‧ 2023年第三季度期內，京東健康推出全新的品牌策略，進一步強化了用戶對京東健
康的品牌認知和看病買藥的心智，平台用戶保持快速增長。截至2023年9月30日，年
度活躍用戶數達1.75億。

‧ 2023年第三季度期內，京東健康攜手多家藥企推出新特藥線上首發，持續提升藥品
的可及性，並為患者帶來更好的購藥體驗；包括糖尿病創新藥物賽益寧®注射液（甘
精胰島素利司那肽注射液）及創新靶向藥物艾樂明®（巴瑞替尼片）等。京東健康還與
利奧製藥、達因藥業、東阿阿膠等多家醫藥企業全面升級戰略合作，不斷完善「零售
醫藥+服務」一站式體驗。

‧ 2023年7月，京東健康體檢中心北京亦莊店正式對外運營。基於京東健康的數字化能
力，體檢中心打通了線上線下的服務流程，實現全程無紙化體驗；體檢後用戶還可
享受便捷的線上醫療及健康服務，包括體檢報告結果解讀、後續問診及專業醫療諮
詢。未來，京東健康還將持續增加健康管理服務內容，為用戶提供更加全面的「線上
+線下」醫療健康服務。

‧ 2023年7月，京東健康正式推出醫療大模型「京醫千詢」，實現在不同醫療場景的應
用、產品和解決方案的AI升級。目前，醫療大模型已成為京東健康的技術底座，將
持續助力遠程醫療服務創新。

2

未經審計財務資料

本公司欣然宣佈本集團截至2023年9月30日止三個月的未經審計收入及經營盈利，連同
2022年同期的比較數字：

截至9月30日止三個月
2023年 2022年 變動

人民幣千元 人民幣千元 （%）
（未經審計） （未經審計）

收入 11,585,424 10,519,625 10.1
經營盈利* 174,606 77,225 126.1
非國際財務報告準則經營盈利** 744,854 654,564 13.8

* 經營盈利為毛利減去履約開支、銷售及市場推廣開支、研發開支、一般及行政開支以及預期信用損失模型下
的減值損失，經扣除轉回金額。

** 我們將「非國際財務報告準則經營盈利」定義為不包括期內股份支付開支的期內經營盈利。我們排除該條目乃
由於其屬非經營性質，無法反映我們的核心經營業績及業務前景，且其不會產生任何現金流出。

上述資料乃基於本公司董事（「董事」）會（「董事會」）對本公司目前可得及收集的內部數
據的初步審閱，並非旨在全面呈列本集團的財務業績。上述資料及數據未經本公司核數
師審計或審閱，並可能會有所變動及調整。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
京东健康股份有限公司

金恩林先生
執行董事

香港，2023年11月15日

截至本公告日期，董事會包括執行董事金恩林先生；非執行董事劉強東先生及Qingqing Yi先生；及獨立非執行董
事李玲女士、張吉豫博士、陳興垚先生及吳鷹先生。